
MPD2024-EXT-0891238
COCHAS GUILLERMO  MOISES 

JOSHEP
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
4 8 8 6 6 32 32.0 CUMPLE

MPD2024-EXT-0888183 RAMOS BARBEYTO  JOAO GRIM CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
4 4 8 8 8 32 32.0 CUMPLE

MPD2024-EXT-0891343 OSCANOA MEZA  MADAI SOLEDAD CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
4 8 6 4 4 26 26.0 CUMPLE

MPD2024-EXT-0890328 PIO GALARZA  DAVID ELMER CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
4 6 6 4 4 24 24.0 CUMPLE

MPD2024-EXT-0891753
SANTOS PAUCAR  EDGAR 

ANTHONY
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0891758
ESCURRA ASCORRA  JUAN 

CARLOS
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0892058
CORNEJO CALSINA  LESLIE 

YADIRA
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0888821 RICRA FLORES  LUIGI STEVE CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0890006 ARANGO QUISPE  DAVID DARIO CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0890041
GONZALES CORDOVA  MARCOS 

MANUEL
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0888414 RAMOS RAFAEL  KAREN ROCIO CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0888072 PIZANGO ROJAS  HELER CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO
ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0887949
SERQUEN OLIVERA  ABELARDO 

ANTONIO
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2024-EXT-0892058
CORNEJO CALSINA  LESLIE 

YADIRA
CAS 107 TECNICO ADMINISTRATIVO

ARH/PLANILLAS Y 

PENSIONES
0 0 0 0 0 0 0.0 DUPLICADO

EL COMITÉ

3/12/2024

PASA A FASE DE

APLICACIÓN DE

PRUEBA DE CONOCIMIENTO

04/12/2024- 11:00 AM

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo

NOTA:

 1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 

ABSOLUCION DE RECLAMOS Y APTOS PARA ETAPA DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO

PROCESO CAS SEDE

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 

conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho ”

Comité de Selección 
CAS Sede 2024


